
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(12.19-25)

Parašė 
Pirmadienis, 26 Gruodis 2011 15:44 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 26 Gruodis 2011 16:17

  Prieš šventes buvo sužaisti 2 susitikimai, kur pergales šventė aikštės šeimininkai. Pirmadienį
Ignalinoje žaidė lyderiai- Ignalinos "ŽUVĖDRA" ir Molėtų SC, o penktadienį Ukmergės
"OLIMPAS" priėmė svečius iš Užpalių.

  

      

   

  

12.19 Ignalinos "ŽUVĖDRA"-Molėtų SC 87:55 (18:13,22:12,26:16,21:14)
          Teisėjai-A.Šalkauskas,L.Bliumbergas (50 žiūrovų)

  

     Niūrų pirmadienio vakarą nemažai žiūrovų susirinko į Ignalinos sporto rūmus pasižiūrėti
lyderių dvikovos. Ir "ŽUVĖDROS" krepšininkai jų neapvylė- sutriuškindami svečius iš Molėtų net
32 taškų skirtumu. Nors iš pradžių neatrodė, kad svečių laukia sutriuškinimas- jie taikliai
atakavo iš trijų taškų zonos, bet trūko priekinės linijos indėlio. Tuo tarpu ir gynyba šlubavo. O
ignaliniečiai vis didino apsukas ir po 3 kėlinuko jau turėjo ženklią 25 taškų persvarą. Noras
laimėti ir kuo daugiau- tai dovana komandos treneriui A.Cicėnui gimtadienio proga.
  Rezultatyviausiai žaidė Ignalinos komandoje M.Krasauskas, pelnęs 22 taškus, M.Talijūnas 18
taškų, M.Kupetys 14 taškų. Molėtų komandoje išsiskyrė A.Žiukas, pelnęs 17 taškų.

  

12.23 Ukmergės "OLIMPAS"-Užpalių "UŽPALIAI" 83:63
          Teisėjai-A.Matiukas,S.Grigas (110 žiūrovų)

  

     Kūčių išvakarėse labai gausiai susirinko ukmergiškiai palaikyti savo komandos, nes buvo
labai reikalinga "OLIMPUI" pergalė. Žiūrovų lankomumas rodo, kad ukmergiškiai išsiilgę
krepšinio, domisi Rytų Aukštaitijos pirmenybėmis ir trokšta pergalių. "OLIMPO" komanda jų
nenuvylė, gražiai sužaisdama su Užpaliais jau pirmąjį kėlinuką, o rungtynes laimėdama 20
taškų skirtumu.
     Situacija turnyrinėje lentelė labai įdomi ir po Naujųjų metų laukia daug gražių dvikovų.

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(12.19-25)

Parašė 
Pirmadienis, 26 Gruodis 2011 15:44 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 26 Gruodis 2011 16:17

TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.Ignalinos "ŽUVĖDRA"               4/1

  

2.Molėtų SC                                  4/2

  

3.Utenos KKSC                             3/1

  

4.Ukmergės "OLIMPAS"              2/3

  

5.Užpalių "UŽPALIAI"                  1/2

  

6.Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"     1/3

  

7.Švenčionėlių "AITVARAS-SM"   1/4

  

 2 / 2


